
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bogdanchikov Iaroslav
Téma: RSS čtečka pro iOS (id 22107)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce studenta Iaroslava Bogdanchikova představuje aplikaci pro získávání a skladování internetových článků

prostřednictvím rozhraní RSS. Aplikace byla vytvořena pro operační systém iOS. Zadání práce má obvyklou
obtížnost. Výsledná aplikace naplňuje smysl zadání, je funkční a jsem s ní spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní v získávání literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu celého roku aktivní. Postupně budoval svou aplikaci a průběžně ji docházel konzultovat.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla vytvořena v předstihu. Sestavení technické zprávy bylo pracné pro studenta i pro vedoucího,

nicméně se ji podařilo v termínu dokončit. Text práce byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivita studenta při řešení práce byla velmi dobrá. Aplikaci implementoval v průběhu celého roku, aplikace je

funkční a naplňuje smysl zadání. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

